
г 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

О распределении по элективным 
дисциплинам 

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным программам 
бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального образования в 
Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными приказом от 
29.01.2016 №470/1, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Распределить обучающихся по основным образовательным программам 
бакалавриата и магистратуры по направлениям 05.03.01 «Геология», 05.04.02 
«География», 43.04.02 «Туризм» по элективным дисциплинам в соответствии со 
списками (Приложение к настоящему распоряжению). 

Основание: личные заявления, учебные планы. 

И.о. заместителя начальника Учебного управления 
по направлениям биология, география, геология, 
геоэкология, почвоведение и образовательным М.С. Карпенко 
программам «Математика» и «Современное 
программирование» 

Г 
L 



Приложение к распоряжению 
и.о. заместителя начальника Учебного управления 

по направлениям биология, география, геология, 
геоэкология, почвоведение и образовательным 

программам «Математика» и «Современное 
программирование» 

от ////. №_ 

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2024/2025 
учебного года: 
Учебный план:21\5018\1 Геология 

1. Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 1 (онлайн-курс) (зачет) 
1.1. Шепелев Иван Вячеславович 21 .Б 11 -нз группа 

2. Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 2 (онлайн-курс) (зачет) 
2.1. Шепелев Иван Вячеславович 21 ,Б11-нз группа 

3. Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 3 (онлайн-курс) (зачет) 
3.1. Шепелев Иван Вячеславович 21.Б11-нз группа 

Учебный план:24\5795\1 Геоурбанистика 

4. Китайский язык для начинающих. Часть 1 (онлайн-курс) (зачет) 
4.1. Барсукова Анастасия Александровна 24.М14-нз группа 

5. Китайский язык для начинающих. Часть 2 (онлайн-курс) (зачет) 
5.1.Барсукова Анастасия Александровна 24.М14-НЗ группа 

Учебный план:23\5696\1 Менеджмент туристских дестинаций 

6. Китайский язык для начинающих. Часть 1 (онлайн-курс) (зачет) 
6.1.Загорская Злата Александровна 23.М04-нз группа 
6.2.Новиков Станислав Евгеньевич 23.М04-нз группа 
6.3.Улитичева Юлия Константиновна 23.М04-нз группа 
6.4.Шамина Анастасия Романовна 23.М04-нз группа 

7. Китайский язык для начинающих. Часть 2 (онлайн-курс) (зачет) 
7.1.Загорская Злата Александровна 23.М04-нз группа 
7.2.Новиков Станислав Евгеньевич 23.М04-нз группа 
7.3.Улитичева Юлия Константиновна 23.М04-нз группа 
7.4.Шамина Анастасия Романовна 23.М04-нз группа 

8. Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 3 (онлайн-курс) (зачет) 
8.1.Новиков Станислав Евгеньевич 23.М04-нз группа 

9. Китайский язык для начинающих. Часть 4 (онлайн-курс) (зачет) 
9.1.Новиков Станислав Евгеньевич 23.М04-нз группа 

10. Китайский язык для начинающих. Часть 5 (онлайн-курс) (зачет) 
10.1. Новиков Станислав Евгеньевич 23.М04-нз группа 


